
Člen akční stmívací
4násobný, řadový
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006220A0729
DA/M.4.210.2.1

4násobný

POPIS

Vícekanálový univerzální stmívací akční člen pro stmívání retrofitových
LED žárovek. Vhodný také pro stmívání klasických žárovek, stmívatelných
úsporných žárovek, 230V halogenových zdrojů, malonapěťových
halogenových žárovek s konvenčním nebo elektronickým transformátorem.
Výstupy automaticky rozpoznávají připojenou zátěž (může být
deaktivováno).
Možné paralelní propojení výstupů pro zvýšení výstupního výkonu.
Minimální zatížení: 2 W
Možné i ruční ovládání přímo na aktoru bez předchozího programování.
Jmenovitý výkon při 230 V AC:
– Klasické žárovky a halogenové zdroje: 4× 210 W/ V·A, 1× 600 W/ V·A
– Stmívatelné LED žárovky: 4× 210 W/ V·A, 1× 600 W/ V·A na sestupné
hraně, 4× 80 W/ V·A, 1× 200 W na náběžné hraně.
– Malonapěťové halogenové žárovky s transformátorem (L): 4x 210 W/
V·A, 1× 600 W/ V·A
– Malonapěťové halogenové žárovky s elektronickým transformátorem (C):
4× 210 W/ V·A, 1× 600 W/ V·A
Ovládání a indikace stavu: LED tlačítko pro ruční ovládání, pro signalizaci
stavu, pro zapnutí a vypnutí výstupu a pro ruční stmívání.

Jmenovité napětí: 110 - 230 V AC (+10% / –10%)
Napětí sběrnice: 24 V DC
Stupeň krytí: IP 20
Pracovní teplota: –5 °C až +45 °C
Rozměry: (v × š × h): 90 × 108 × 64 mm
Šířka: 6 M

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CKA006220A0731

Varianta

6násobný

Produktový list  /  18.12.2024


